



مارکا (اسپانیا)

رنال مادرید برای خریدهای بزرگ در نقل و انتقالات آماده می‌شود. روزنامه مارکا نوشته این باشگاه می‌خواهد کیلیان امپابه و اریلینگ هالند، دو فوق‌ستاره جوان فوتبال جهان را به خدمت بگیرد. تیتزر عملیات ماه مارس برای جلد مارکا انتخاب شده و این روزنامه نوشته تا ماه آینده تکلیف وضعیت مالی رنال برای جذب این دو بازیکن روشن می‌شود.

موندو (اسپانیا)

درخشش خریدهای جدید بارسلونا با تیتزر «شروع شده» روی جلد روزنامه موندو رفته است. این روزنامه با تصویری از اوامبانگ و آداما تراووره نوشته روزهای خوب بارسلونا از راه رسیده است. بازیکنان جدید بارسلونا روی ۱۵ گل بارسلونا در بازی اخیر نقش داشته و انتخاب‌های ژاوی نمره قبولی گرفته‌اند.



میرد (انگلیس)

توماس توخل از تأثیر تنش‌های میان روسیه و اوکراین بر باشگاه چلسی نگران است. ارتباط رومن آبراموویچ، مالک چلسی با پوتین رئیس‌جمهور روسیه باعث شده فضا علیه باشگاه چلسی شود و توخل به این موضوع اعتراف کرده است. این روزنامه به نبرد لیورپول و چلسی در فینال جام اتحادیه اشاره کرده و نوشته کلوپ به دنبال چهارگانه قهرمانی در این فصل است.

کوروش لریستانی؛ خودپر بین شماره ۷ را به من داد

حامد جریودی / کوروش لریستانی یکی از بازیکنان سابق فوتبال ایران در دهه ۶۰ است که سابقه حضور در تیم ملی را هم در کارنامه‌اش دارد. او که متولد ۴ آذر ۱۳۳۸ است، درباره دوران بازی‌اش گفت: «من بچه مسجد سلیمان هستم و فوتبالم را از تیم نفتون این شهر آغاز کردم. در ادامه سال ۱۳۶۲ برای گذراندن خدمت سربازی به عضویت تیم شهربانی در آمدم و پس از آن هم به پاس رفتم. سال ۶۶ بود که به پرسپولیس رفتم و یک سال برای این تیم بازی کردم اما بعد از آن دوباره به پاس برگشتم و تا سال ۱۳۷۰ هم در این تیم بازی کردم و پس از آن از فوتبال خداحافظی کردم.»

او درباره اینکه چه شد که زود از پرسپولیس جدا شد، توضیح داد: «احساس می‌کنم مقداری از لحاظ فرهنگی در پرسپولیس به هم نخوردیم. اوایل حضورم در جمع سرخپوشان خوب بود ولی وقتی گل زدم، اطرافیان تیم این موضوع را برتقاییدند و درگیری‌هایی به وجود آمد. انگار که می‌خواستند مرا خراب کنند و دوست داشتند فقط کسانی که قبلا گل می‌زدند، برای شان گل بزنند! من هم که این چیزها را دیدم، تصمیم گرفتم به پاس برگردم. چون نظم و انضباط داشت و آنجا را بیشتر دوست داشتم. بعد از آن هم خسته



تصویری از سال‌های دور و نزدیک کوروش لریستانی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال

شدم و در ۳۲ سالگی از فوتبال خداحافظی کردم. چون امکاناتی نبود و فقط باید خودمان هزینه می‌کردیم و حتی کفش مان را هم خودمان می‌خریدیم و فقط پول بنزین از کرج تا تهران می‌دام. لریستانی درباره ماجرای شماره ۷ علی پروین که رشیده بوده هم گفت: «یک بازی با اکباتان داشتیم که آن روز همه پیراهن‌ها را آورده بودند ولی شماره ۱۰ که برای من بود را نیاورده بودند. برای همین علی آقای پروین شماره ۷ خودش را به من داد که تماشاگران اعتراض کردند ولی من گفتم خود علی آقا پیراهن را داده است و در بازی‌های بعد دوباره شماره ۱۰ را پوشیدم.»

او که در پست مهاجم بازی می‌کرد، درباره سابقه ملی‌اش یادآور شد: «من ۲ بازی ملی دارم و سال ۱۳۶۳ که به دعوت آقای ناصر ابراهیمی به تیم ملی دعوت شده بودم، در مسابقات جام جواهر نعل نبروک که در هندوستان برگزار می‌شد، مقابل تیم‌های یوگسلاوی و شوروی به میدان رفتم.»

لریستانی درباره تفاوت‌های فوتبال ایران در این دوره با دهه ۶۰ که خودش بازی می‌کرد، چنین نظر داد: «فوتبال ایران از نظر تکنیکی و تاکتیکی نسبت به دوره‌ای که ما بازی می‌کردیم، تفاوت‌های زیادی کرده است. الان سرعت بازی‌ها بیشتر شده است ضمن اینکه در دوره ما امکاناتی هم نبود. حتی یک لیوان آب خوردن هم دور زمین به ما نمی‌دادند! الان امکانات بیشتر شده و علم فوتبال هم افزایش پیدا کرده است. مخصوصاً تیم ملی که نسبت به رده باشگاهی‌های کس و کدر بالاتر است.»

این پیشکسوت فوتبال درباره شرایط تیم ملی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر عنوان کرد: «در حال حاضر تیم ملی در وضعیت بسیار خوبی به سر می‌برد. ایران با آمدن دراگان اسکوچیچ توانست به یک هماهنگی خوبی دست پیدا کند و بازی‌هایش را با موفقیت پشت‌پوشی کند. غیر از اینکه در اجرای برنامه‌های تاکتیکی کادرفنی موفق هستند، به آرامش فکری خوبی هم رسیده‌اند که این موضوع بسیار تأثیرگذار است و نشان می‌دهد که از لحاظ روحی و روانی روی آنها کار شده است.»

به اعتقاد من، اگر تدارکات لازم و مناسب برای تیم ملی صورت بگیرد، این تیم در قطر هم می‌تواند بازی‌های خوبی را انجام دهد.»

لریستانی درباره فعالیت‌های این روزهایش گفت: «فعالیت ورزشی که ندارم و در کار آزاد و تولید سنگ‌های آنتیک هستم و در کرج زندگی می‌کنم. البته با دوستان قدیمی‌ام در پاس و پرسپولیس همچنان در ارتباط هستم.»

هنالد برای رنال مادرید شرط گذاشت

هنالد برای رنال مادرید شرط گذاشت
هنالد برای رنال مادرید چه شرط گذاشت
هنالد برای رنال مادرید چه شرط گذاشت

بنا ما باید برود!

ارلینگ هالند، مهاجم دورتموند ممکن است تابستان از دورتموند به رنال مادرید بپیوندد. البته او مشتريان زیادی بین تیم‌های بزرگ اروپا دارد اما خودش تمایل دارد که در رنال بازی کند. با این حال، ای ستاره نروژی گفته است که تنها در صورت جدایی کریم بنزما به این باشگاه اسپانیایی خواهد پیوست. این بازیکن ۲۱ ساله یکی از شاخص‌ترین بازیکنان حال حاضر اروپاست. رکورد قابل توجه ۸۰ گل او در ۷۹ بازی برای دورتموند توجه بسیاری از تیم‌های مطرح اروپایی را به خود جلب کرده است. هالند مدیر برنامه‌های او، مینو رایولا، به دنبال یک انتقال بزرگ هستند؛ انتقالی که بتواند این بازیکن را به فتح لیگ قهرمانان اروپا نزدیک کند. روزنامه اسپانیایی ال ناسیونال گزارش می‌دهد که هالند به مدیر برنامه‌های خود مینو رایولا اطلاع داده که در صورتی به مادرید خواهد پیوست که بنزما، مهاجم فعلی آنها، از این باشگاه جدا شود. بر اساس گزارش‌ها، بازیکن نروژی احساس می‌کند که بازی در کنار بنزما مزایای فوق‌العاده‌ای دارد، اما وجود او به‌عنوان بازیکن باتجربه و درخشان خط حمله رنال مادرید می‌تواند جایگاه هالند را در تیم مادریدی متزلزل کند.

بنابراین او قطعانه گفته است که اگر رنال مادرید به علاقه‌مند است، باید همکاری خود با کریم بنزما را قطع کند. او همچنین در صورت اضمحالی قرارداد با کیلیان امپابه، قبیح احتمالی توپ طلای خود در آینده، برای پیوستن به رنال مادرید مردود خواهد بود هرچند که بدون بنزما، ترکیب اوو امپابه می‌تواند یک زوج ژوئیلی را در سانتیاگو برنابئو تشکیل دهد.

ساعت ۲۰ امشب؛ لیورپول - چلسی در فینال جام اتحادیه

مبارزه برای اولین جام فصل

پپ گواردیولا با منجستریستی نتوانسته به آن برسد، اما کلوپ به کسب آن امیدوار است. لیورپول همراه منجستریستی با ۸ بار فتح جام اتحادیه، بیشترین قهرمانی را در این رقابت‌ها دارند، اما آخرین باری که لیورپول فاتح این رقابت‌ها شده به سال ۲۰۱۲ برمی‌گردد که کاردیفر را در فینال بردند. هر دو مصاف این دو تیم در این فصل لیگ برتر با نتیجه مساوی به پایان رسید. این دو تیم یک بار هم در فینال جام اتحادیه با هم بازی کرده‌اند که به فصل ۰۵-۰۴ برمی‌گردد، و چلسی با گل‌های دیدیه دروگبا و ماتیا کزمان با نتیجه ۳-۲ پیروز شد. میسون ماونت مقابل لیل روی نیمکت نشست و آمادگی او خبر خوبی برای چلسی است، بویژه که حکیم زیش مشکل تاندون آشیل پیدا کرده است. منتنو کوچیچ هم در آن بازی مجبور شد زمین را ترک کند، هرچند که توخل امیدوار است او و زیش بتوانند برای ذاقیقی به میدان بروند. اوضاع کالوم هادسون-اودوی هم به همین شکل است. به این ترتیب بن چیلو تنها غایب قطعی چلسی برای فینال است و توخل گفته که ریس جیمز آن قدر آماده بوده که جایی در لیست تیم داشته باشد. توخل همچنین باید تصمیمات مهمی بگیرد. کیا آریزبالاگا بسیار امیدوار است که در دروازه قرار بگیرد، و کای هاورتز هم می‌خواهد به جای روملو لاکاگو در خط حمله حضور یابد.



گروه ورزشی/امشب فینال جام اتحادیه انگلیس در ورزشگاه ومبلی لندن برگزار می‌شود، نبرد بین دو تیم لیورپول و چلسی که ساعت ۲۰:۰۰ برای کسب اولین جام این فصل فوتبال انگلیس رودرروی یکدیگر قرار می‌گیرند. لیورپول می‌تواند با پیروزی برابر چلسی، به نهمین قهرمانی خود در جام اتحادیه دست یابد و از این جهت رکورددار شود. لیورپول در مرحله نیمه‌نهایی آرسنال را برد و تیم توماس توخل هم تا انتها هم را از پیش رو برداشت. چلسی از جمع مدعیان قهرمانی لیگ برتر انگلیس دور شده، اما آنها همچنان امیدوارند که بتوانند سه‌گانه جام حذفی، جام اتحادیه و لیگ قهرمانان اروپا را فتح کنند. چلسی در تمامی رقابت‌ها ۶ بازی پیلایی است که پیروز می‌شود. آبی‌های لندن در این دیدارها تنها ۲ گل دریافت کرده‌اند. آنها با ۳ گلین شیت پیایی در جام اتحادیه به ومبلی می‌آیند. وضعیت مدافعان چلسی برای فصل آینده مبهم است، آنها در این فصل عملکرد خوبی برای تیم خود داشته‌اند و به همین دلیل مشتریان بزرگی در اروپا دارند. نهمین حضور چلسی در فینال جام اتحادیه از این جهت هم جالب است که آنها در مسیر دیدار نهایی، تنها با رقبای لیگ برتری بازی کرده‌اند. آخرین حضور آنها در فینال به سال ۲۰۱۹ برمی‌گشت که به منجستریستی باختند. در سوی دیگر، مردان بورگن کلوپ در دیدار اخیرشان برابر لیدز یونایتد در لیگ برتر انگلیس ۶ گل به تیم مارسلو بیلسا زدند و به نزدیکی صدر جدول لیگ برتر رسیدند. آنها همچنان امیدوارند که چهارگانه را در این فصل فتح کنند؛ چهارگانه‌ای که



اینزگی: بد بودیم اما نباید سرافکنده شویم

سیمونه اینزگی سرمربی اینتر، پس از تساوی تیش مقابل جنوا از دست رفتن فرصت صدرنشینی در این رقابت‌ها، در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی اسکای اسپورت ایتالیا گفت: «طبیعتاً نتیجه این بازی کام‌مان را تلخ کرد. می‌دانستیم که می‌توانستیم رویکرد بهتری در این بازی داشته باشیم. جنوا در فرم و شکل آن ما بازی را در دست گرفتیم و شایسته کسب نتیجه‌ای بهتر از این بودیم. درست همانند بازی هفته قبل با ساسولو، ۲۰ شوت به سمت دروازه جنوا زدیم اما به گل نرسیدیم.» اتسوی میلان این فرصت را در اختیار اینتر قرار داده بود که با برد

اعتراض سرمربی میلان به ناکار آمدی VAR

استفانو پیولی بعد از تساوی یک بر یک میلان مقابل اودینزه گفت: «بدون شک گل آنها هندی بود و باید مردود می‌شد. این یک اشتباه جدی است و اولین بار هم نیست.» روسوئری مقابل یکی از تیم‌های کاندیدی سقوط دو امتیاز از دست داد، چون گل رافائل لیانو را دستیابی اودوگیه خنثی کرد. اودوگیه به نظر می‌رسید توپ را بدستش لمس کرده. VAR هم صحنه را بازیابی کرد اما داور را برای تماشای دوباره صحنه در کنار زمین خبر نکرد. سرمربی میلان گفت: «در راه گل هند آشکار کردند و خیلی بعد است که کمک داور پیویی صحنه را ندیده باشد. بنابراین اشتباهی مرتکب شدند که روی نتیجه نهایی اثر گذاشت. درست است که ما بازی فوق‌العاده‌ای داشتیم اما گل باید مردود می‌شد. ما فقط می‌توانیم در چیزهایی که در اختیار داریم، بهتر عمل



توخل: تردیدهای زیادی در تیم ما به وجود آمده است

تنش‌های میان اوکراین و روسیه تأثیر زیادی در ورزش جهان و بویژه فوتبال داشته که مهم‌ترین آنها سلب میزبانی روس‌ها از فینال لیگ قهرمانان اروپا و محکوم شدن تیم‌های باشگاهی این کشور به بازی در زمین بی‌طرف است. در این میان، چلسی هم ناخواسته تحت تأثیر این ماجرا قرار گرفته و دلیل آن هم به مالک روس این باشگاه رومن آبراموویچ مربوط است که گفته می‌شود ارتباط نزدیکی با ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه دارد. توماس توخل سرمربی چلسی هم نگران آن است که وضعیت به وجود آمده آذهان مردم را نسبت به تیم او منفی کند، آن هم درست در آستانه مصاف این تیم با لیورپول در فینال جام اتحادیه در ورزشگاه ومبلی که امشب برگزار می‌شود. توخل در این خصوص گفت: «من تا حدی می‌توانم دلیل نگاه‌های منتقدانه درباره چلسی و ما به عنوان نمایندگان این



باشگاه ما را احاطه کرده است. ما هم از این موضوع آگاه هستیم اما شاید لازم است مردم درک کنند که من به عنوان مربی با بازیکنان، هیچ اطلاع و اشرافی در خصوص اتفاقاتی که دارد رخ می‌دهد، نداریم. برخلاف چیزی که شما فکر می‌کنید، در داخل رختکن تیم، ما نسبت به دیگران از جزئیات اتفاقات رخ داده مطلع نیستیم، ضمن اینکه در نهایت تمکن است بهتر باشد که خیلی سیاسی نباشیم. نمی‌توانستیم اظهار کنیم که اتفاقی نیفتاده اما شرایط به وجود آمده برای من، دستیارانم و همه دست‌اندرکاران باشگاه و بازیکنان هم وحشتناک است.»

لیگ بسکتبال حرفه‌ای امریکا

اولین بازی جیمز هاردن در تیم جدید

مدت کوتاهی پس از معرفی جیمز هاردن به‌عنوان جدیدترین بازیکن تیم فیلادلفیا سونی سیکرز، از گارد سابق تیم بروکلین نتسن این سوال پرسیده شد که فکر می‌کند در این تیم و همکاری با جونل امبید نتیجه‌ای خواهد داشت؟ هاردن در اوایل کنفرانس خبری خود در ۱۵ فوریه گفت: «من فکر می‌کنم ما یکمدل یکدیگر هستیم. بدیهی است تمام دنیا می‌دانند که جونل چندرقلی بازی کرده است.» چند ساعت بعد از امبید نیز همین سوال پرسیده شد. او گفت: «اگر به تیم‌هایی که در گذشته قهرمان شده‌اند نگاه کنید، کسی نتواند به من برسد اما از نظر اینکه با افتخار بگویم هر جا بوده‌ام تأثیر خود را گذاشتم، بعید است. همین موضوع من را خوشحال می‌کند.» کریستیانو در مورد زمان پایان فوتبالش هم حرف زد و گفت: «باید باهوش بود. من می‌دانم ۸ سالگی، ۲۰ سالگی و ۲۵ سالگی مثل ۳۵ سالگی به بعد نیست. اینجا بحث بلوغ است و تجربه و هوش، اینکه درک کنی ممکن است چیزهایی را از دست بدهی اما در عوض چیزهای دیگری به دست می‌آوری و تعادل درستی داری که به تو این توان را می‌دهد که در بالاترین سطح به رقابت کردن ادامه دهی.» روالدو در مورد انتظارات از خودش گفت: «سخت است که بخواهم بگویم انتظارات زیادی از خودم ندارم، زیرا من اکنون در باشگاهی هستم که این موقعیت را در اختیارم قرار داده



کسی نتواند به من برسد اما از نظر اینکه با افتخار بگویم هر جا بوده‌ام تأثیر خود را گذاشتم، بعید است. همین موضوع من را خوشحال می‌کند. کریستیانو در مورد زمان پایان فوتبالش هم حرف زد و گفت: «باید باهوش بود. من می‌دانم ۸ سالگی، ۲۰ سالگی و ۲۵ سالگی مثل ۳۵ سالگی به بعد نیست. اینجا بحث بلوغ است و تجربه و هوش، اینکه درک کنی ممکن است چیزهایی را از دست بدهی اما در عوض چیزهای دیگری به دست می‌آوری و تعادل درستی داری که به تو این توان را می‌دهد که در بالاترین سطح به رقابت کردن ادامه دهی.» روالدو در مورد انتظارات از خودش گفت: «سخت است که بخواهم بگویم انتظارات زیادی از خودم ندارم، زیرا من اکنون در باشگاهی هستم که این موقعیت را در اختیارم قرار داده

کریستیانو روالدو قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد و خودش بر این باور است که می‌تواند دست‌کم چهار پنج سال دیگر به فوتبال ادامه دهد.

فوق‌ستاره پرتغالی در این فصل با وجود زدن ۱۵ گل در ۲۹ بازی برای منجستریونایتد مورد انتقاد زیادی قرار گرفته است. کریستیانو اما در جدیدترین مصاحبه خود گفته: «من می‌دانم که سال‌های زیادی تا پایان فوتبال من باقی‌مانده است. امیدوارم چهار یا پنج سال دیگر باشم و بتوانم به برنده شدن و کسب افتخار ادامه دهم.» او در این مصاحبه با شبکه DAZN این‌طور گفت: «زندگی من مثل یک ماجراجویی زیبا بوده است که در آن هر چاره‌ام تأثیر خود را گذاشتم. فکر نمی‌کنم بازیکنی در تاریخ باشد که بتواند به اینجا برسد. شب‌شاید از نظر آمار

رینالدو: هر سال نشان می‌دهم در بالاترین سطح هستم

نقل قول